
Provozní řád víceúčelového hřiště Eden 

Tento provozní řád stanoví základní podmínky provozování víceúčelového hřiště Eden:  

vlastník, provozovatel: Město Mníšek pod Brdy, Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

Sportovní areál je určen zejména ke sportovnímu vyžití veřejnosti. Rezervace organizované soukromé 

akce (turnaje) možná pouze po domluvě se zřizovatelem. 

Odpovědný pracovník: Oldřich Šašma, tel. č.  604 487 621 

Čl. I - Provozní doba 

PO – NE     8:00 – 22:00 

V případě nepříznivých povětrnostních podmínek pro provoz hřiště je jeho zřizovatel oprávněn 

částečně omezit anebo zcela zrušit provoz. 

Čl. II - Pravidla pro užívání víceúčelového hřiště 

Víceúčelové hřiště s umělým povrchem smí být užíváno pouze ke sportovním činnostem, pro které 

bylo vybudováno: nohejbal, volejbal, malá kopaná, streetball a ostatní míčové hry. Vstup je povolen 

pouze ve vhodné čisté sportovní obuvi bez ostrých hrotů a znečištění.  

 Na víceúčelovém hřišti je zakázáno: 

• jakékoli znečišťování nebo poškozování plochy a zařízení hřiště 

• odhazovat odpadky mimo místa k tomu určená 

• manipulovat s ostrými předměty 

• jezdit na kole, koloběžce, skateboardu 

• pobývání dětí do 6-ti let bez doprovodu rodičů, zákonného zástupce či jiné dospělé 

odpovědné osoby 

• vstupovat mimo vyhrazenou provozní dobu  

• přemísťovat pevné nebo mobilní zařízení mimo stanovená místa 

• konzumovat alkoholické nápoje všeho druhu 

• kouření 

• vstupování podnapilým osobám, osobám pod vlivem drog, nebo osobám s nakažlivou 

nemocí 

• manipulovat s otevřeným ohněm a zábavní pyrotechnikou v prostoru hřiště a jeho 

přilehlém okolí 

• odhazování žvýkaček na povrch hřiště 

• úmyslné, prudké odrážení míče o ploty a okolní stavby z bezprostřední blízkosti 

• vstup psům a jiným zvířatům 

 



Uživatel hřiště nesmí svým chováním ohrožovat zdraví jiných uživatelů, nebo jinak obtěžovat 

nejbližší okolí. 

Přinesené sportovní nářadí návštěvníků musí splňovat bezpečnostní požadavky, nesmí ohrožovat 

bezpečnost ostatních účastníků a poškozovat sportovní zařízení 

Provozovatel nenese odpovědnost za případné úrazy vzniklé na hřišti, a to i v případě použití 

poškozeného zařízení sportoviště. Současně neodpovídá za případnou ztrátu odložených věcí 

návštěvníků. 

Každý návštěvník je povinen: 

− seznámit se s tímto řádem a tento dodržovat, dbát na pořádek, čistotu a bezpečnost a 

dodržovat pravidla slušného chování 

− šetřit a chránit prostory i vybavení hřiště 

− zajistit si proti krádeži veškeré své věci vnesené na hřiště 

Čl. III - Telefonní čísla 

Město Mníšek pod Brdy 604 487 621  

Lékařská první pomoc 155 

Hasiči 150 

Policie ČR / IZS 158 / 112 

Městská policie 737 274 227 

Čl. IV - Závěrečná ustanovení 

Při nedodržování tohoto provozního řádu může oprávněný pracovník uživatele z hřiště vykázat. Při 

neuposlechnutí těchto pokynů budou oprávnění pracovníci informovat policii.  

   

Neuposlechnutí oprávněného pracovníka, nebo jeho přímé napadení je považováno za přestupek a 

bude řešeno ve správním řízení vedeném u Města Mníšek pod Brdy. 

 

Tento provozní řád a jeho případné změny budou vyvěšeny u vstupu na víceúčelové hřiště a na 

webových stránkách Města Mníšek pod Brdy. 

 

 

  Ing. Petr Digrin, Ph.D. 

            starosta                                                                 


